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O6pasoBaTenbHas nNporpamma
Bua: OcHoBHasA npogeccnoHanbHas
YpOBEHb: Bbicliee obpasoBaHuve - MporpaMmMa mMarmcTpaTtypbl
O6nacTb o6bpasoBaHua: O6pasoBaHMe U Mefarornyeckmne Hayku
YKpynHeHHas rpynna HanpasfieHuii NoAroTOBKM: O6pa3oBaHWe 1 Nefarornyeckne Hayku
HanpaBneHue noaroToBKuU: 44.04.03 CneuuwanbHoe (getheKToN0rn4ecKoe) obpasoBaHume
HanpaBneHHOCTb: Jloroneans

Keanugukauums: Maructp

dopma 06yyeHns: OuyHasn

HopmaTvBHbIN CPOK 06y4eHus: 2 roga

CpoK 0CBOeHUS: 2 roga

Mepurog ocBOEHUS: € 01.09.2016 no 31.08.2018
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16 ba3oBas yacTb
1 B 1MeToAoNOrMA Hay4HOro NO3HaHWs 1 2 72 24 8 16 48 8 16 2
B.2 1N
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5.8 /1 6
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noroneaun

000000000918

N
3aHATUA CeMUHApPCKOro

=

9

16

24

40

24

24

N
3aueTHble eAuHNLbI s

N
o

3aHATUS NEKLNOHHOI0

N
=

12

»

3aHATUA ceMunHapckoro

N

2

48

8

2 Kypc
22H
2
3
T 2
= T
I o
= =
= =3
@ X
v o
3 =
T =
; =
z &
™ %
™
23 2
6

4

PacnpegeneHune no Kypcam u cemectpam 06y4eHns

3aHATUS CeMUHapPCKOro

N
a

N
3aueTHble eguHuLpl  H

n
=



13
14

16

17
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KOppeKLumn

B 6 BospacTtHaa sioroneaus
nTOro

[vcumnnmHbl BapnaTMBHON YacT no Bbibopy

B 1/loronegunyeckue metofbl paboThbi ¢
[eTbMM paHHero Bo3pacta / TexHonorun
MCUXONOTMYECKO NMOMOLLYM LaM ¢
HefocTaTKaMu peyeBoro passuTus
B 2 Jloroneguyeckoe conpoBoXaeHue
NNL, C HapyLeHnsaMn
VHTENNEKTYyaNnbHOro passutus /
HciiponcTeonoruuyeckas Koppekuus
OTK/IOHAIOLLErocs passutus
B 3 Jloroneguyeckue mMeToabl paboTbl C
[eTbMN H nogpocTkamm /
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npodgeccuoHanbHol AesTenbHOCTU
"Meparornyeckas”

B 3 MpakTuka no nonyyeHuto
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NpodeccoHanbHON LeATeNbHOCTN
"Mloroneguueckan"
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MNTOIO no 6noky 2
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OGpasoBaTefibHasi MporpaMmma
OcHoBHasi nNpogheccuoHanbHas

Bua:

YpoBeHb:

Keanugukauums:

MarmcTpaTypsbl
ObnacTb 06paszoBaHua: O6pasoBaHUe U Nejarornyeckme Haykm
YKpynHeHHas rpynna HanpaBneHuin noaroToBKu:
HanpasneHne noAroToBKu:
HanpasneHHOCTb:

dopma 0byyeHus:
HopMaTuBHbIA CPOK 06YYeHNs:
2 roga
€ 01.09.2016 no 31.08.2018

CpoK 0CBOeHMS:
[Mepunof ocBoeHUsA:

Mpa3gHnyHble gHK: 04/11; 01-08.01; 23.02; 08.03; 01.05; 09.05; 12.06.
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CBOfHble flaHHble M0 BHOMKETY BpeMeHU (yuebHble AHW / KaneHAapHble Heaenu)

Kypc
CemecTp
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